

**Ågade 98, 2200
København N ApS**
Renal Baches Vej 30
9000 Aalborg
CVR-nr. 27427782

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2018

Dirigent

Navn: John Robert Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ågade 98, 2200 København N ApS
Renal Baches Vej 30
9000 Aalborg

CVR-nr.: 27427782

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

John Robert Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består af udlejning af ejerlejlighed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser i år et overskud efter skat på 145 t.kr. Ledelsen anser selskabets resultat for 2017 som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		47.392	2.950
Andre finansielle indtægter	2	0	59.587
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(61.418)</u>	<u>(41.004)</u>
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		(14.026)	21.533
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>200.000</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		185.974	21.533
Skat af årets resultat	4	<u>(40.915)</u>	<u>(4.737)</u>
Årets resultat		145.059	16.796
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>145.059</u>	<u>16.796</u>
		145.059	16.796

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		3.600.000	3.400.000
Materielle anlægsaktiver	5	3.600.000	3.400.000
 Anlægsaktiver		 3.600.000	 3.400.000
 Udskudt skat		 0	 2.765
Tilgodehavender		0	2.765
 Likvide beholdninger		 0	 24.785
 Omsætningsaktiver		 0	 27.550
 Aktiver		 3.600.000	 3.427.550

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		535.333	390.274
Egenkapital		660.333	515.274
Udskudt skat		38.150	0
Hensatte forpligtelser		38.150	0
Gæld til realkreditinstitutter		2.138.840	2.290.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.138.840	2.290.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	74.498	0
Bankgæld		26.565	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		632.523	572.924
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.091	0
Skyldig selskabsskat		0	7.502
Anden gæld		9.000	41.850
Kortfristede gældsforpligtelser		762.677	622.276
Gældsforpligtelser		2.901.517	2.912.276
Passiver		3.600.000	3.427.550
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	390.274	515.274
Årets resultat	0	145.059	145.059
Egenkapital ultimo	125.000	535.333	660.333

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>59.587</u>
	<u>0</u>	<u>59.587</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	28.372	0
Renteomkostninger i øvrigt	32.974	28.004
Øvrige finansielle omkostninger	<u>72</u>	<u>13.000</u>
	<u>61.418</u>	<u>41.004</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	7.502
Ændring af udskudt skat	<u>40.915</u>	<u>(2.765)</u>
	<u>40.915</u>	<u>4.737</u>
		Investe-
		rings-
		ejendomme
		kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>3.400.000</u>
Kostpris ultimo		<u>3.400.000</u>
Årets dagsværdireguleringer		<u>200.000</u>
Dagsværdireguleringer ultimo		<u>200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.600.000</u>

Selskabets investeringsejendom er ultimo regnskabsåret sat til salg, hvorfor grundlaget for fastsættelse af dagsværdien udgør den forventede salgspris.

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	74.498	2.138.840	1.840.849
	74.498	2.138.840	1.840.849

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JRA Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i investeringsejendom på nominelt 2.290 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.600 t.kr.
